گمانه زنی ها حاکی از این امر
است که این ســفر به دنبال تمایل ۲ کشور برای
تعمیق روابط و زمینه ســازی برای همکاری های
مختلف بویژه در حوزه اقتصادی است.روایت روز:
هنوز شش ماه از استقرار دولت سیزدهم در ایران
نگذشته که »سید ابراهیم رئیسی« رئیس جمهور
کشورمان در پاســخ به دعوت رسمی »ولادیمیر
پوتین« رئیس جمهور روســیه به مســکو ســفر
می کند. ســفر »حســن روحانی« رئیس جمهور
پیشین کشــورمان به مسکو در تاریخ ۷ فروردین
۱۳۹6 )۲۷ مارس ۲۰۱۷(، آخرین سفر یک رئیس
جمهور ایران به روسیه بود. هنوز تاریخ مشخصی
از سفر رئیس جمهور رئیسی به روسیه اعلام نشده
است اما ســخنگوی کرملین اعلام کرده که زمان
و جزئیات سفر به زودی اعلام می شود. پوتین روز
۱۷ آذر پــس از دیــدار با نخســت وزیر یونان در
مسکو طی نشســت خبری گفت: »من امیدوارم
رئیس جمهور ایران دعوت مرا بپذیرد و اوایل سال